PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Te dhena identifikuese

emri: * KURTI O7 " SH.P.K

NIPT: K73814201W

Adresa: Rrinas

Data e Krijimit: 3o.¢/ Levf

Nr.Reqj.Tregetar:

Fusha e veprimtarise: Prodhim e tregtim ,

inerte e tregti dhe transport materjele
te ndryshme.

Te dhena te tjera

( x )Individuale
Pasqyrat financiare
( ) Te konsoliduara

Monedha : Leku

Rrumbullakimi

Periudha Kontabel:

Nga: 01.01.2012 Deri: 31.12.2012

Data e plotesimit te PF: 25.03.2013




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
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|3| Numr- idenhf‘kues i Fersumt 4] Tatuashem (NIPT)

|[4] Emn Tregtarl Persnnil: té Talueshhm

R
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| "KURTI - 07" SHPK

15:' Ernr:, Mbiemr], Personi ka

fﬁ]'ndresa ==

|_4?il MNumri | Telefonit:

Rinas, ndertese private. 1 kat KRUJE
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

O

E Periudha tatimore |
|

(1) Mumiri Serjal:

PER PERDORIM PERSONAL

K73814201W300010

A
— 141 | |
KT3814201WI00010 J
L Hesle ;
((3) Numii Identifikues i Personit te Tatueshem | '
[MIPT) | R73814201W
14) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: “KURTI - 07" SHPK fi Tl
{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6] Adresa . Rinas, ndertece private, 1 kat KRUE
{7) Numri Telefenit: | Krije, Drejtaria Rajonale Chrres
i Lnpmerai mose i forrmacim » mesistin exhie 5 plole ooe ka wdrpshiar T B e _'_|
Te ardharat dhe shpenzimer T e wshirimit !'_ Tl 1
(8/9) Te ardburat - i 107.991.993,00 I_m-?.usn 53,00 -
10711) Shpenzimet 102.785.064,00 | 102.785.064,00 |
(12} Shpenzimel e pazhritshme o N 1.4ﬂﬁ:ﬂﬂﬁ,dﬂ i ol |
Rezultati i J_ f e
(13/14) Humbja a o LT T ]
(I5716) Fitimi 5.206.929,00 | 6.606.920,00
|il'-"']' Humbje e mbureyr e = “D._CIE __ ST SR —
||-{|8:| Fitimi i tatueshem netn {16-17) _| . 5_5(;,5_;;3;;[:,_ —_—
e — - MR TR —

Liogaritia e tatim fitimic

{19 Tatim ftimi me shlallen tatimore standarte

Data dhe Firma ¢ Personii

2013-03-27
B

te Tatueshem - Dreklare) nen pesgogesine e A% mrarmacon | mesiperin eshie | o

Firma e Persanit te tatueshdm:

Kie kopje e deklaratis nuk mung T8 perdoret per
personale. Per 18 kiper Pagesen ju lutem 1e y;
mitejshme ju lutem kontaktoni shar

email ne addresen: efiling@tatime. gov al

B50.693,00
(20) Tatim fitimi me pergindje fe tjera =] _GE T =
EI} Tatim fitimi (19520 - fﬁ;ﬁ Y — —l
(21 Tathm fitimg | shiyre UUGI_ N B N T s e :
(23) Para pagime 730.000,00
{24y Kredi e mbartur ngs perindha e m parshme T = =y
¥ S 416.221,00
3 ~
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
126) Tatim fitimi i mbipagunr 485.528,00
(27} Tatim fitimi i detyrucshem per tu papuar i e
lﬁ Dienime [ interesn PEr vonesa S e
- . 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR - s __’—l‘ﬂ'c;ﬂ 1

le dhe | sakie

e kryer pagesa ne banké Kio kopge mund 16 perdoret il

enerani Flete Pagesen duks kliky

birmin nda) aks ;jagt:"}}'duke telefanuar ne aom
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shemime e pasqyeave linanceare
Ter ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 20012
BILANCI KONTABEL

. AKTIVET Shenime ;{;:21 ;;;';
I | Aktivet Afarshkurtra o B ) 05 S IS
1| Mjete monetare . _ A 164,400 316,284
Z Derivative dhe aktive Iln.mcl.n:c te mbajtura per tregrim ]__ ' i
i [Dertvativet . ___ S i i e S
i | Akuvet e ::1h.lJLum PLr megtim :__ . ot et | i | I D
Shuma 1.2 e | =
3 | Aktive te tjcra afatshlkurtra financiare e o r _..______,_
1 'L[c:-;ri._.-’ik'cr_k{:sn re arkelueshme o ‘Jﬂ 4. :If} 4"! _ B5.857 140 i
i | Llogan/ l(crkc's.;-l te tjera te arketueshme 48} HER ﬁﬂ___@_—:
it | Instrumente te :]-:,-;.1 borxhi o I g
ERe vestime e fjera financiare 1' - ML = |
Shuma 1.3 - 5 | 91,421,949 86,508,795 |
4 | Inventari o . 1 . _ _ : il
[ i [lendetepan T T _ LSS e
i | Prodhim ne proces o = = Il
i ]"'rﬂduk'rt te garshme . e o e P R S | o
v |‘l.|'1_JI“JLr rishitje - & 23,889 434: 12 961,323 |
v | Parapagesat per furmizime - L .
Shuma 1.4 23,889 484 12,961,323 |
5 | Aktivet biologjike afatshlrtra o S| | A
6 | Aktivet afatshkurtea te mbajtura per shitje )
7 | Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra __ s ol ! j N I
Totali per Aktivet Afatshkurtra e 115,475,832/ 99,786 401
11| Aktivet Afargjata B ' A |
1 | Investimet financiarc 1[.1;_5;.11.3 i | VR
i Aksione r[h{‘ PJ" 4q::n'1rrjr: te fera ne njest e konwolluara o | DT |
i | Aksione dhe i IIvestime te Gera ne pjesmacrje
w | Aksione dhe letra 1o tjera me v lere
iv_| Llogari/Kerkesa te arketweshme afatgjata o N iH »
| | Shuma IL. 1
2 | Aktive afatgjata materiale I
i | Toka - 1500000 | 11,500,000
| Makineri dhe pajisie - e 33993198 | 15245306 |
| ai | Aktive te tjera afargjata matenale o 1_1 [5: 041 | 24,197,826
v | NMderresa =
i Shuma J1.2 - i 4?,'!'!4_!":!,239 ) 5[33‘4.5:132
3 Akriver bio]ug-jike- afatgjata o i T el s e
4 | Aktiver afargjata jomarteriale
t | Emriimire i e
u__| Shpenzimet ¢ zhvillimit i i it
i | Aktve te tjera afatpjata jomateriale | |
Shuma 114 ¥ =
5 | Kapital aksionar i pnpagunr I |
6 | Aktive te tjera afatgjata (ne proce s} !
Totali per Altivet Afargjata ) _.?. 47,54_6;239 ] 5[_' 943, I;;_z
Totali i Aktiveve 163,122,071 | 150,729,533 |
Administrat Hartuesi

| Xhavit Memoci

(W

2

/ o HHQ;
= 3
slid! - EALT 2N _
i shogeruese Jane piese ,r;crbr:}:;'{;{f".’:ﬁ_}'re falui !.Lﬁ.rran{'mrf,'
7 o33 =il |
-'lr,f n-;i %ﬂ.'ﬁ’ il
I/ P .'
; G b
v AT
L



L o gAY Eave i re
Per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 2012
BILANCI KONTABEL (VAZHDIM)

' Vit Viti
DETYRIMET Shenimd | 2012 2011
1 Dretyrimet Kf:-:TsltTcilrrr:n . ma e [ I__ e Serinn
1 ]}Eﬁva[iv;._—_l__h[ka negrative) o A
2 Huumurrjct ) = oy S e e
i | Huac dhe obligacionet afatshkurtra 2435758 4421710
i Kithimet/rpagesat e huave afaggjata Ul I i e
1l Bono te konvertueshme I L | | .
Shumalz | || ) 2435758 | 4,427,710 |
3 | Huatdhe parapagimet . - e
|1 | Te pagueshme ndaj furnitoreve o[ e TR BT AR e _ 128,120,580
i | Te pagueshme ndaj punonjesve 1 — FRr L v S SR
il Dreryrimet ratimore - S B 119,820 ) 311,144
v | Deryrime te tjera _ . = | 2704566 200 -
| v | Pampagimet e ackémarn e " R | N
| Shuma 13 B _ 138.469,977 128,431,724
4 Grantet dhe te ardhurar e shiyvra - S : 1
5 Provizionet afatshkurtra N i s ) .y
_FI.‘UI.:LF-I: per DEI:.-’rinll::tT{fﬂtShkul’tnl. - .i@@iﬁ,ﬁrﬁ_ e, _132,829_,4;34_
I | Detyrimet Afatrjata o e : e . N
_ 1| Huat afatgjata . : [
| Hua, bono dhe detyrime nga gicaja financiare |l o 3 Il ]
i Bonor ¢ kooverrueshme
_S-l'll:!ﬂ'lil [I.1 o 5 i S ot R ]
_.? __Hﬂm.‘l_i_'_rjt_'_t(*_tjcrn stf:ltgfnta | - 1 __ __ _____ :
3 Provizionet afatgjata . n
4 | Grantet dhe te ardhura te shryra _ ]
Totali p&r I]EIm‘rimefﬂfutgj;lta - DI
Torali i detvrirmewe - __ﬁﬂﬁgﬂﬁ > ﬁﬁﬁﬂl‘i |
| KAPITALI B i | T T Y
I | Kapitali i N a0 100,000 100,000 |
1 Aksioner ¢ paldees
X 3 ?:I:uﬁu 1.|_1.'-i perlct aksionarcve shoqerise i N 1
meme
3 | Kapirali aksionar B B N i, I T
4| Primi i aksionit - B L D D B ]
Lo o] T‘_‘!ic:ﬁi.lc ose aksionet ¢ thesarit 0 1
6_ | Rezerva i 724,240 484,037
i | Rezerva limore : S?i,IZT 33&,?24
i Rezerva te tjera - B i i i L 1
i Rezerva statuore o 3 153,1_13,- IES,ITI:'E_
Shuma 1.6 ) e R I
7 Fitimc_[iji:«shperml:um o B i) & 76,845:359 12,481,992 |
8 | Fitimi/Humbja e vitit financiar 4586236 | 4,804,070 |
| Totali per Kapitalin T 22,216,336 | 17,870,100
Totali i l'}::tj,rriTr_-\re r:llie 1 Kapitalit _ 163,122,071 150,729,534
Administratorj, ' Hartuesi
Urin;l,f{u ;// k \. L 1; .1,: ; ,;"?’4, ) }tha:.fit .Mc.moci
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Shenime te pasqyrave linanciare
Per ushirimin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2002

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEYE
Per ushtrimin ¢ mbyllur me 31 Dhjeror, 2012

| Shenm

w12 |

Shenimer shogeruese jane piese perberse e ketvre pasgvrave financiare

Mr. PERSHKRIMI i r:: | 2011
— | 4l |
kg 9 | toresises |sszzeser |
2. | Té ardhura 1 tiera noa veprimtarité e shirytézimit B |
3 Ndl‘} shimet né inventarin e produkleve & gatshme dhe prodhimi | il = o
| tnéproges - I | = e o =
4, Materialet & ROnsumuara | 10 t34.ﬂ‘39.25‘3] _I:_35.¢EfS.EEiE]
5 | Kosloe pum.s 1 (3.221 2""2) (2, 3?3.6?8]
6. Amerizimet dhe zhv’lcreswnm [1.896,893) {1,793 414]
7. | Shpenzime té tjera 12 {ED 817,240) (3? 5?0 3213]
o, Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (100,934,613) | [?7-22511?3]
s : — ML -
8. | Fitimi ape humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-6} 7.057.378 | 6,000,349
:J_ | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e konlrolluar N .
Bl -
11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12, | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 11'-i_lj::;a_ri_n_- 7 I i
S _f_s_r]_g_lare afatgjata I
12.2 Té ardhurat dhe shpenzumel nga interesat 153 4581
123 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 1933,924) -
128 1 14 ardhura dhe shpenzime 1 tjera financiare |916,678) (667.074)
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+11+12. i
13. | 1 12.2012.3012.4) ) . 1_ 3 {1 .B50,449) o ¢552 49 3}_
14 Fltlml [humhjall para tatimit {$+-13} 5,206,229 5,337 656
15, | Shpenzimel e tatimit mbi fitimin 14 (BED,E0.3) (533,788)
16. | Fitmi (humbja) neto e vitil financiar {14-15) 4,546,235‘: 4,804,070
17. | Elementét e pasayrave té konsoliduara
Administratori Hartuesi
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DTN L Ry FEY e imanenire
Per ushtrimin e mhyllur me 31 Dhjetor 2002

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPFITALIN EVET

Per ushitrimin ¢ mbylloe me 31 Dijetor, 2012

- - Fitiroe
Kapitali | Primi | Rezerva Rezerva i :
sl T T Iumbje e Total
nenshkruar  aksionit Lipjore Ligjore
mbartura
LEK LEK LEK LEK' LEK LEK
Bilanci date 1 Janar 2012 1,00 153,113 530,924 17,280,063 17,870,100
Rritje kapiral . - -
Divident 1 paguar (200,00 { 200,004
Fitim Humbje te mbartura - 240203 (240203 =
Humbhje / Finm per
periudhen ) 4,‘:4&_,.'?"‘..(:. 4,546,236
Bilanci date 31 Dhjetor 2012 100,000 153,113 571,127 21,392,096  12.216.336
Administratori Hartuesi

Urim I‘\iuni}ﬁ?

Xhavit Memoci
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Shenimer shogeruese jane piese perberse o ketyre pasqurave financiore 5




Shenime te pazgyrave Ninanciare
Per ushirimin & mbhyllur me 31 Dhjetor 2012
PASOYRA E LEVIZJES SE FLUKSIT TE PARAVE

LEK

Fluksi monctar nga veprimtarite ¢ shinvtezimit LEK
ki S 2012 2011
Fiom para tatimit 5. 200 924 5,337 BAG

Rrepullime per AmornZimin

Humbjpe nga kembanet valutore

Te ardbuea nga investmer

Shpenime per mteresa

Hritje / renie ne tepricen ¢ kerkesave te arketueshme g akiviten s1 dhe
kerkesave te arketueshme e tjera

1, H9G B3

(4,013,154

1.793.414

(13.852,047)

Rrite/renic ne tepricen ¢ inventarit (EAIE 161 3827 636
Reire renie ne Ll_'[!lil"i.l'_'l:.':l v t]L‘l:i."!I'i::'l‘H!\'t' per mpaguar nga aleriviren 8046302 T.367 460
Parate ¢ perfituara nga aktvitetet

Interes | paguar L

Tatum fiimi [ pagear (OO0.6593) (533,786
_Fllr[-rﬁi monetar neto ng:‘i- ‘.'EI:J.riln'[ﬂriH_‘ e shfrrrezimit .H,‘]']G 3,940,533
Fluksi monetar nga veprimtarite investucse - - i

Blerga v aktivere afargiata materiale - | - f.‘_},_.ffjl.:fr,LKJU}
Te ardhura nga shitga ¢ pajisjeve -

]I"['..'“.'S I ilflictuﬂr

Drividente we arketvar ,
Fluksi monetar neto rrg':i veprimtaria investucse R {5,163,[!1]-(]}-“
Flulesi myonetar T ?C]J;I:.lI;[ikrill: II'E{;;;::i;m_- B = Ers
Te ardhura npa emetimi | kapitalic aksionar - i =4

Micte monetare te arketuara aga kredi - =
Pagesat e detyrimeve te girase financiare - :
Dividentet ¢ paguac (20,0007 (200,0005)
Fluksi monetar neto nga aktivitetet financiare o - {200,000) : {200,000)
Rritja/ renia neto e micteve monctare i (151,884)  (1,522,467)
Mietet monetare ne fllim e |:L:|'im|]u:5 316254 1,838,750
Mjcter monetare ne fund te periudhes 164,400 31_6,254

'?ﬁ":‘_’m-m” shogeruese jane piese perberse ¢ ketvre pasqurave fnaneiore

Hartnesi
Xhavit Memoci
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Shemme te pasgyrave linanciare
PPer ushtrimin ¢ mbylue me 31 Dhjetor 2012

[. INFORMACION [ PERGJITHSHEM

Shogesta “Kur - U077 shpk eshte regiistruar me prane QKRR | me date 30/01/2007, Shoqgena ¢
zhvillon aktvaetin e sy akualishe e Duoeres, Wikel, Bangs, nderiose prvace, 1 kateshe, perballe
Acroporit, ku ka edhe seline.

Shoqeria ¢ vshtron akuvitetin ¢ vet ne fushen Import- ehsport, prodhimm dhe tregtimin e arkopee
te ndryshem te e githa lijeve me shumice e pakice ¢ vajrave lubrifikante, imposto ere, tregiam
karburantesh me pakice, trepum automietesh e edo loji, marke, tonazhn si dhe prese kembimin per
to, prodhim dhe reptim materialesh ndertmi e lendesh te para inerte mport eksport, Prodhimn
dhe tergtimi e lendeve te para gysem fabrikate, te artikupve te adryshem mdustreiale, ushqmone,
paisje clekeroshtepiake elekerike, higieno-sanitare dhe hideaulike, prodhime qeeamike, artizanatl ety,
teansport mallrash dhe wdbetaresh brenda dhe gashte vends, hapje dhe shfvtezim horclesh,
diskotekash, qendrash pushimi ¢ kurative. Tmpor-chsport prodhim, perpunnm dhe tregetim e
lendleve plasesce shperthyese per perdomm civil Punime ne fushen e ndertimu, ndertime covile dhe
urbane. Grumbullim | perpunim, dhe teepetim skeapn, Dhense makma me gerns karnere gan dhe

argyde. Aktoalishe ortaker & shogense ane;
£l H I

o Vlera ¢ kapatalic te

Emri 1 artakut Yo ne kapial
i

neashkmar ne LEK

B[ EmEa TToooo | T oo

Administrator 1 shogerise eshte Z, Udm Kurt,




Shenime te pusgyrave linanciare
Per ushirimin e mbylar me 31 Dhjetor 2012
dhe shpensimese shendetsore. Muk ka :1~'.|.‘.|';t.‘ dl:'lyrnu erer e 1|.l:|.]1p: me fondin per pensione
dhe slllJt:r!'f.!'Jnc shendesore.
3. SISTEMI KONTABLEL
Sistemi kontabel eshie 1 organizuar ne perputhye me Lippn per Kontabilietn Shoiprar. Shogena
ka percakmar planin e 3aj te logarive, ne perputhje Standartin Kombetar te Kontbiliteut.

4. MJETE MONETARE

Analitikisht giendia e mjeteve monetare ne acke dhe banke me 31 Dihjerar 2002, 2001 eshie;

2mz2 2011
Mrka T M50 181,732
Llogari rejedhese ne hanke 870510 F34,551
Depozite bankare ) .
164,400 316,284
5. ELIENTE DHE DEBITORE TE TJERE
Analitikishe Khentet me 31 Dhjeror 2012, 2001 jane
2012 2011
klicate 90,950,421 85,857,140
Taum fitmi 485,528 416,221
Debitare kreditore te tere oy S & 235,434
STAZI9H 86,508,795
6. INVEMNTARI
Invenad dbe Jendet & para gjendje me 31 Dhjeror 2012, 2001 jane:
212 2011
Mallea per shatje 23 BE0 84 12,061,323
23,389,484 12,961,323
7. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
Kategonte kryesore te akuveve afarmata materiale jane si me poshre:
VWRLIK
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Shenime te pasgqyrave (inanciare

 Per wshtrimin ¢ mbyller me 31 Dijetor 2002

Malonern

202 Toka Miete Transporti pasisie I'oeal
Kosto
1 Janar 2011 11500000 16439174 35302 852 60,442,026
Shiesa S.263 MK 5,263,000
Pakesime SV S | e -
31 Dhjetor 2011 11,500,000 21,902,174 38,302,852 71,705,026
1 Janar 2012 11,500,000 21,902,174 38,302,852 T1,705,026
Shiesa - - =
Pakesume ) {1,400,000)
31 Dhjeror 2012 11,500,000 20,??2,1?_"-}__ 35,302,552 70,305,026
Amortizim [ akumuoluar
1 Janar 2011 (6,131,482) (12,836,908 (18,968,480)
Amortrzimi vietor . (325.380) (1,208428) (1,793,414}
Pakesime B ) el =
31 Dhjetor 2011 T (6heSE8) (1105026 (20,76L89)
1 Janar 2012 - {6,650,808) (14,105,026) (20,761,594)
AmMOCnzEEny vieror (602.260) (1206280 (1,896,893)
Pakesime
31 Dhjetor 2012 - - (7,349,133) (15,30%,654) (22,658,7B7)
AAM neto 31 Dhjetor 2011 11,500,000 15,245,300 24,197,826 50,943,132
AAM nero 31 Dhjeror 2012 11,500,000 13,153,041 22,993,198 47,646,239
8. FURNITORE DHE DETYRIME TE TJERA
Analitikisht Fornitoret dhe detyrimet e 31 Dhjetor 2002, 2011 jane ©
2012 2011

Furnitare
Pagat
Sipurime shogerore

Tatim mbi (e ardhura personale

Tvsh per tu papuar
Detyrime te mreteve
Koredi

9. SHITJE SHERBIMESH

Analitikisht re ardhurat per vitin 20121jane :

133,525 879

2,259,712
B3 141
20.800
15,879

2,764,566

2,435,758

[ 28,120,580
44 9140
11,300

235125

4,427,710

140,905,736

| 128,431,724
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Fer ushtrimin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2002

2012 2011
Te ardhura npa kryerja e sherbimeve TOT KO3 B3 226570
Te ardhura nga shiga e ascieve e RN o i
o Mﬂi_ IS.S,EZ{(},‘?Z?
10. KOSTO E MATERIALEVE
Eosto e marerialeve per vitn 2012 eshie si me poshie
2012 2071
Foosto o "i-!,f_}"'f?l,?! %” 135,-!35,_"{;(:_
34,999,259 35,488,266
11. KOSTO E PUNES
Kasto e fugise punctore per vitn 2012 eshre 51 me poshie:
2012 2011
Shpenzime per papa 2760250 2,034 000
Shpenzime pee sipurim __ doneiz L 3BNGTR
3,221,222 i 2,3?3,6_?3_
12, SHPENZIME TE TIERA
Kosto ¢ shpenzimeve te tjera  per vitin 2012 eshte st me pashie:
2012 2011
Blenecrgpavull,uje 37173075 23,6400 2501
Shpensime ielefoni 2005 590 450,002
Transport 1,167, 1K)
Miremmbayre T.HIB. 728 iN258,642
Taksa vendore 29 651 3600620
Qiea 4,120,000 | J
Te tera 100,000 2
Te ndryshme 34067 485 2705839
Fomone bankare 44403 119 368
Viera ¢ Aseteve te shitura 1400000 =
_ 60817,240 37,570,820
13. FITIME HUMBJE FINANCIARE Wi '
N "'L;,:wﬁ
Fitim ¢ humbije fnanciare per vitin 2002 jane si me poshte t-’;ﬁﬁ-
o ) )
- b= Rt
g e e
. u LJH ] || Gf m:lll
5 o
gy i | iR
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Ferushitrimin ¢ mbylure ane 31 Mhjetor 2012

T'e ardhura npa interesat & floaara nga deposicar
Te ardhura na interesat e fituaea

Te ardhura financiare

Shpenzime per mteres
IHumbja neto nga kembimet valugone
Shpenzime financiare

5T1]1|::t"z.l':|u: financiare netn

FFittme nga kembimet valutore
Humbje nga kembimet valurore

Humbja neto nga kembimet valutore

14, TATIMI MBI FITIMIN

Finm /Humbge perpara tatimit

Flumbije e mbartus
-shpenameve te pazbritshme per gaim fmm
Fitim [ tatueshem

tatim fitmi [ Uogartur me 10599

Shpenzimet ¢ pazhritshme per tatim fitimin

Gioba ¢ kamatvonesa

Vlera e Aseteve te shitura

Efeke matimor ¢ shpenzimeve te pacbrshme

bl B e 2011

Lhtsy | {1581

(153) (4,581}

M HTR G 074

933,924
1,850,602 067,074
1,850,449 662,493
(37 660

| ST A | O S
304 | | ir
2012 2011
5,206,929 5337856
0 1]
_Laooooo 0
. (606,925 5337850
600,693 533,786
2012 2011
il ()
[ AU 00 ]
__ 1,400,000 0
Tan,o00 1]
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artkull parshiom sasl Cmim vlefie
M MAGAZINA E MALLRAVE

10 ljegull ! cop 10000 00 50.63 508,300.00
194, gl CoP 11,400.00 40,83 465,462.00
20 TJECULL 4667 cop 1.050.00 40.26G 42.271.50
5 TJEGULLE 4333 coe 2,500.00 51.96 135,0598.00
5 KLILME 5833 cor 500 7437 4 B33 852
b CaArULL B01.28 M2 2 B56.00 219.55 583,126.70
G TULLE 1ZX14%25 18.5 COop 3,489.00 18,50 G8,035.52
oM 20u33x25 CoP 3,000.00 4558 136, 72617
w03E0 TULE 20X25425 30.B3 ooe 15,440.00 30.83 47601521
K100 TJEGLLLE 4583 CoOP G000 40.42 24 25180
K106 HLILAME 70 B3 cop 270.00 70.84 19126 34
204 TULLE 20X25X%25 30 o 16,00 3000 ABD.00
K209 TULLE 9X 14433 165 Cow 1,5958.00 16.50 A2 86700
K215 TULLE 12X20X25 25 5 cop Q5000 17.00 16 320.00
K217 TULLE 12X14X25 19.5 COP 317800 19,50 61,971.00
K221 TLULLE 12X25X25 25 coe 11, 056,00 25.00 276 400,00
w22 TULLE 20X25%25 32 5 con 47 6R0.00 2750 1,311,200.00
225 TULLE 10X25X25 22 62 COF 22.340.00 22.62 505,330.80
K&D10 PP LY cop 1.760.00 A5.00 61,600.00
K750 HERIUR 7500 KA 249.01 7,399.70 1,842 50000
in T2X20425 coe 240.00 20.83 4 599,20
K02 il 20x2 5% 25 coF 13,064 00 2750 359,260.00
Kan3 12a020%2h k17 coe 4, 960.00 1700 B4 32000
Ha0a 20x25x25 k2833 oos G4, 240.00 2833 1,899.919.20
KA05 10eZhadSn «F5 o 18, 168.00 25.00 454 F00.00
KE06 bl M2 20,790.00) 700.00 14,553.000.00
M1 261,269.01 23,847,817,06
261,269.01 23,847,817.06

|:.- -
Ky




